71 TINTA PVA BRANCO NEVE 18L UNIDADE 145 R$ 290,00 R$ 42.050,00 
72 TRINCHA PARA PINTURA 2" UNIDADE 553 R$ 3,32 R$ 1.835,96 
73 TRINCHA PARA PINTURA 3" UNIDADE 738 R$ 6,20 R$ 4.575,60 
74 TRINCHA PARA PINTURA 4" UNIDADE 628 R$ 9,00 R$ 5.652,00 

TOTAL R$ 1.076.329,23 

Total dos itens da empresa é R$ 1.076.329,23 (Um Milhão, Setenta e Seis Mil, Trezentos e Vinte e 
Nove Reais e Vinte e Três Centavos). 

T COSTA DA SILVA LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

4 
CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA 
AMARELO 50ML  

UNIDADE 1062 R$ 4,32 R$ 4.587,84 

5 
CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA 
AZUL 50ML

[...]

61 TINTA PARA PISO CINZA CHUMBO 18L  UNIDADE 400 R$ 228,00 R$ 91.200,00 
63 TINTA PARA PISO CINZA CHUMBO 3,6L  UNIDADE 630 R$ 53,00 R$ 33.390,00 
64 TINTA PARA PISO CINZA CLARO 18L  UNIDADE 399 R$ 228,00 R$ 90.972,00 

TOTAL R$ 934.429,96 

Total dos itens da empresa é R$ 934.429,96 (Novecentos e Trinta e Quatro Mil, Quatrocentos e Vinte e 
Nove Reais e Noventa e Seis Centavos). 

D. DUARTE DE MOURA LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

20 
LIXA PARA MASSA GRÃO 120 PAPEL 23 X 
28CM  

UNIDADE 5050 R$ 2,00 R$ 10.100,00 

26 
ROLO DE LÃ DE CARNEIRO C/ SUPORTE

[...]

67 TINTA PARA PISO VERDE 18L  UNIDADE 489 R$ 370,00 R$ 180.930,00 
69 TINTA PARA PISO VERDE 3,6L UNIDADE 567 R$ 90,00 R$ 51.030,00 
70 TINTA PVA BRANCO NEVE 18L UNIDADE 436 R$ 410,00 R$ 178.760,00 
75 VERNIZ INCOLOR 3,6 L UNIDADE 231 R$ 180,00 R$ 41.580,00 

TOTAL R$ 1.114.281,58 

Total dos itens da empresa é R$ 1.114.281,58 (Um Milhão, Cento e Quatorze Mil, Duzentos e Oitenta e 
Um Reais e Cinquenta e Oito Centavos). 

Valor global da ATA R$ 3.125.040,77 (Três Milhões, Cento e Vinte e Cinco Mil, Quarenta Reais e 
Setenta e Sete Centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano e poderá ser prorrogado, por igual 
período, desde que comprovado o preço vantajoso.